[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  30 декабря 2020 г.  №  1259
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово -  хозяйственной деятельности Курильского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.
Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 30.10.2020 № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности Курильского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 5 февраля 2020 г. № 59 (ред. № 1157 от 11.12.2020):

1.1. В таблице в разделе II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2020 год»:
1.1.1. По строке «Поступления, всего:»:

          в третьей колонке сумму «51 675 859,00» заменить на сумму «51 850 959,00»;

в четвертой колонке сумму «40 411 620,00» заменить на сумму «40 586 720,00»;

в пятой колонке сумму «40 411 620,00» заменить на сумму «40 586 720,00»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

          в третьей колонке сумму «40 411 620,00» заменить на сумму «40 586 720,00»;

в четвертой колонке сумму «40 411 620,00» заменить на сумму «40 586 720,00»;

в пятой колонке сумму «40 411 620,00» заменить на сумму «40 586 720,00»;

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «53 018 878,80» заменить на сумму «53 193 978,80»;

в четвертой колонке сумму «41 700 000,04» заменить на сумму «41 875 100,04»;

в пятой колонке сумму «40 411 620,00» заменить на сумму «40 586 720,00»;

1.1.4. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплаты труда, всего:»:

          в третьей колонке сумму «33 158 640,09» заменить на сумму «33 158 740,09»;

в четвертой колонке сумму «33 093 711,09» заменить на сумму «33 093 811,09»;

в пятой колонке сумму «32 319 680,00» заменить на сумму «32 319 780,00»;

1.1.5. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

          в третьей колонке сумму «24 621 057,93» заменить на сумму «24 621 157,93»;

в четвертой колонке сумму «24 571 189,81» заменить на сумму «24 571 289,81»;

в пятой колонке сумму «24 100 000,00» заменить на сумму «24 100 100,00»;

1.1.6. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «19 631 587,03» заменить на сумму «19 806 587,03»;

в четвертой колонке сумму «8 597 637,27» заменить на сумму «8 772 637,27»;

в пятой колонке сумму «8 091 940,00» заменить на сумму «8 266 940,00»;

1.1.7. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «19 631 587,03» заменить на сумму «19 806 587,03»;

в четвертой колонке сумму «8 597 637,27» заменить на сумму «8 772 637,27»;

в пятой колонке сумму «8 091 940,00» заменить на сумму «8 266 940,00»;

1.2. В таблице Раздела III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2020г. и плановый период 2021-2022гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «19 631 587,03» заменить на сумму «19 806 587,03»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «19 631 587,03» заменить на сумму «19 806 587,03»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «19 631 587,03» заменить на сумму «19 806 587,03»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «19 631 587,03» заменить на сумму «19 806 587,03».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                В.А.  Рокотов